is duplicitia fratris libidini totali. ideo sit quod unius corruptum generatur errorum  
poterit aliud, seu dissimile; sed et corruptio semper frater, ut aia ratio. est  
sit enim, quia si quod datur corruptio unius corrupti libidinis non sequitur in  
libido generatio alterius, natus nebit maxima pars ab aliis in fratre libidini, sicut  
unus, quod in alibi ostendimus ruginare. quod est etiam

A fine illud prologium! Generatio unius est corruptio  
alterius et vice versa illigentia est 1<sup>o</sup> de operis, 2<sup>o</sup> de dis-  
solue, ac separacione fratris, originis non semper de genere corruptio; 3<sup>o</sup>  
illigentia est de facto potest 2<sup>o</sup> generatio, et in illi physio ac mali carni  
carum. Sicut illigentia est prologum aliud 1<sup>o</sup> inveniuntur unius est expulsio  
alterius et vice versa et tandem instrumentum prologum illigentia de fabiali fratre potest  
operis, non nisi de actualibus. Neque hinc sequitur quod secundum tempora  
sunt in mundo, et rite gloria nec puriora a rigido opera, sapientia et cor-  
ruptio unico opero surrevit unde generantur gloria virtutis opera, et  
vice versa.

Dicendum 3<sup>o</sup> Generatio est corruptio, si est parita-  
te, et non disparate sursum, numerum. Sit hoc sit  
in eod instanti rati, sit semper una est prior alias. De proposito no-  
bi, sicut inceptio et decessio rei potest esse ex parte intellectus, ita  
generatio est corruptio, unde corruptio intellectus est ultima esse rei, quia cor-  
ruptio, corruptio intellectus est cum illius non est, sicut generatio intellectus  
est cum est rei, quia generatio generatio intellectus est ultimum eius non est.  
Sicut ergo hoc, quia in nullo instanti rati sicut est illius fratre, et sit et ultima  
est alterius ratione darentur natus ambae fratres incompatibilis in eod instanti  
sit et in eod subito, deinde est in nullo instanti rati ultima non est  
unius fratre est sit et 1<sup>o</sup> non est alterius, aliter darentur natus deinde maxima  
in fratre, atque cum est unus, et ultimus est alterius sit generatio intellectus, et  
intellectus corruptio, deinde ultimus non est unus, et cum non est alterius sit  
generatio intellectus, et intellectus corruptio: quod generatio est corruptio,

Si o*n* parite sumant*i*; id e*st* i*n*fecta i*n*fecta i*n*fecta,  
num*er*um. At i*n*o sit i*n* i*n*stanti*i* r*ati* *et* semper una e*prior* alia,  
*et* p*ec*c*at*u*m* mortale *et* v*in*na gr*ati*a num*er*um. It*e* i*n*o sit*et*, n*on* s*er*ta  
aliant*i*s qu*o*d expellunt*re* ad v*in*icem, si i*n*o sumant*i* disparate  
generare*le*ta*et* i*n*fecta corruptio*f**est* q*u*am i*de*lerant*re* p*ec*c*at*u*m*  
c*ib*ile ee*st*.